Van điện từ thân nhựa nối bích ZCF-PU-15F Round-Star
CÔNG TY TNHH TM DV XNK VAN PHÚ QUANG hiện là đại lý chính thức phân phối sản phẩm mang
nhãn hiệu Round star – China  tại thị trường Việt Nam. Công ty cam kết bán hàng đúng hãng, cung cấp
cho khách hàng đầy đủ chứng từ CO, CQ, test và bảo hành chính hãng từ nhà sản xuất cùng chứng từ kê
khai mã hàng hóa nhập khẩu của hải quan Việt Nam.
VAN ĐIỆN TỪ NHỰA CHỐNG ĂN MÒN MODEL ZCF-PU-15F

Sealing material:VITON
Connection type:flange, quick fitting
Coil parameters: slowly heating-up ES coil
AC220-240V, AC110V 50/60Hz 9VA, DC24V 8W . IP65,H degree.
ZCF-P-F flange series anti-corrosive solenoid valve specification table
model DN
(mm)
Cv Working
pressure(bar)
Length(
mm)
Height(
mm)
PN=1.6MPa flange size(GB/T9113.1-2000)
D K d C f n-φ
ZCF-P-15F 15 4.8
126
0.1 ～ 6 126 162 95 65 46 14 2 4-φ14
ZCF-P-20F 20 7.6
133
0.1 ～ 6 133 175 105 75 56 16 2 4-φ14
ZCF-P-25F 25 11 185 0.1 ～ 6 185 180 115 85 65 16 2 4-φ14
ZCF-P-32F 32 24 198 0.1 ～ 6 198 210 140 100 76 18 2 4-φ18
ZCF-P-40F 40 29 215 0.1 ～ 6 215 220 150 110 84 18 2 4-φ18
ZCF-P-H quick fitting series anti-corrosive solenoid valve specification table
model DN Cv Working pressure(bar) Length(mm) Width(mm) Height(mm)
ZCF-P-15H 15 4.8 0.1 ～ 6 171 63 127
126
ZCF-P-20H 20 7.6
133
0.1 ～ 6 186 63 135
ZCF-P-25H 25 11 185 0.1 ～ 6 221 73 145
    Sản phẩm khác
  Van điện từ đồng
Xem thêm Van điện từ đồng